
Załącznik nr 5 regulaminu 
 
 
Znak sprawy ZP.271.2.2.23.2020.D.B 
 

 
 
 
 

Protokół 
rozeznania cenowego 

zamówienia, o wartości przekraczającej  5.000 do  30 000 euro 
 
 
 
 

1. W celu udzielenia zamówienia pn:   
 

 „Przebudowa drogi w miejscowości Przełęk Kościelny na działkach nr 407/13, 
407/15, 407/22” 
  
 
 
2. W dniu  06.10.2020 r. zamieszczone zostało publiczne ogłoszenie o zamówieniu 
poprzez zamieszczenie zaproszenia do składania ofert na stronie Zamawiającego 
www.bip.plosnica.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  
 
 
3. W odpowiedzi na ogłoszenie w terminie do 12 października 2020 r. do godziny 
12.00  
a) wpłynęły następujące oferty: 
 
 

 
 
 
 

C
z
ę

ś
ć
 

Nazwa zadania 

Drew-Kos Dariusz Różycki                
89-500 Tuchola                                    
ul. Chojnicka 74 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych                                               

13-200 Działdowo                                     
ul. Grunwaldzka 21  

Netto (zł) 
Vat (23%) 

(zł) 
Brutto (zł) Netto (zł) 

Vat (23%) 

(zł) 
Brutto (zł) 

I 

Przebudowa drogi w 
miejscowości Przełęk 
Kościelny na działkach nr 
407/13, 407/15,407/22 

215 462,49 49 556,37 265 018,86 127 640,00 29 357,20 156 997,20 

http://www.bip.plosnica.pl/


 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



b) nie wpłynęły ża,dne oferty w związku z tym Zamawiający w dniu ………… przeprowadził 
rozeznanie cenowe polegające na zaproszeniu do składania ofert wybranych Wykonawców:  

 
NIE DOTYCZY 

Lp.           Nazwa wykonawcy                Adres wykonawcy            Uwagi 

1    

2    

3    

w odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert do wybranych Wykonawców oferty 
złożyli:  

 
NIE DOTYCZY 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy     Cena netto    Cena brutto          Uwagi 

 
1. 

    

2.     

3.     

 

4. Wybór Wykonawcy do realizacji zamówienia: 
 
Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 13 -200 Działdowo ul. Grunwaldzka 21 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty odpowiadały treści Zapytania ofertowego, są ważne i zgodne z określonymi w Zapytaniu 

kryteriami, a jej cena mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia. 

 
Płośnica, dnia 13.10.2020       

Sporządził:          Zatwierdził: 

Dariusz  Buńkowski           Wójt Gminy Płośnica 
 
 
 



 



Zatwierdził: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


